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Cnenyw 30 9KCNepTomM

Moaynb SFP+ CWDM
onTndeckmm 1450nm, 40km
(14dB)

SNR-SFP+C45-40

OnucaHune

10 rurabuTtHbein CWDM moaynb ¢ chopM-thakTopom SFP+, paboTatowmi no ctaHgapTy L0GBASE-LR/LW n coBMeCTUMBbIN CO
cTaHpapTamm 10G Ethernet.

OCHOBHbIE XapaKTepPUCTUKMU:

Pabo4vas gnvHa BosiHbl TX 1450HM;

Monnep>xueaeT ckopocTu Ao 10.3Gb/s;

Moponep>xka «ropsyen» 3aMeHbl;

MakcumanbHas fasbHOCTb CBA3U 10KM;

DFB na3ep, PIN npnemMHuk;

Duplex LC - connector;

Hanps»xkeHune nutaHua 3.3B;

Paboyas TemnepaTtypa 0... 70 °C;

OnTnyecknn 6rogxxet: 14dB;

CooTBeTCTBME pekomMeHaaunsm SFF-8472 Multisource Agreement (MSA).

O6nacTb NpUMEeHeHun:

10G Ethernet

YBa)kaeMbl KJINEHTbI!

Obpawiem Balie BHUMaHue, 4To BBUAY (hU3MKM PacnpoCTPaHEHUS ONTUYECKOro CMrHana Ha AnnHax BonH1410, 1430,
1450 HM, peasibHOe pacCTOAHNE 3HAYUTEJIbHO MEeHbLUe, YeM Ha COCeAHUX AJIMHAX BOJIH U yKa3aHo B Tabnmue Huxe:
Tabnuua ykasaHa 41 ONTUYECKUX Moaynen c onutudeckum bogxertom 14dB

ONunHa BOJIHbI, HM. MakcumanbHoe paccTosiHue, KM
1410 30
1430 20
1450 15

Obwume
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nag

Tun momynsa

CKopoCTb MoAayns

Twun oNTUYeCKoro BOJIOKHa

IOnnHa BOMHbI TX, HM

onTuvyecknn brogxet,nb

MowHOCTb n3nyyenus, obm
YyBCTBUTE/IbHOCTb NpPUeMHUKa, obm
MaKcrManbHO JOMNYCTUMbIA YPOBEHbL, ABM
dopmM-thakTOp MoayNA

Twn KOHHEeKTOopa Moayna

MakcumanbHoe pacCcTosHNE, KM

PaccTosaHne nepepayn (AnanasoH), KM
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